

Årsredovisning

P&B Trädgård AB

559401-8920

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Hagberg
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädgård och entreprenad.
Företaget har sitt säte i Vingåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2210-2306
Nettoomsättning	2 022	628	401
Resultat efter finansiella poster	259	237	138
Soliditet %	37	28	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	108 645	188 461	347 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		188 461	-188 461	0
- Årets resultat			93 805	93 805
- Belopp vid årets utgång	50 000	297 106	93 805	440 911

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	297 106
<i>Årets resultat</i>	<i>93 805</i>
<i>Summa</i>	<i>390 911</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	190 911
<i>Summa</i>	<i>390 911</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 021 588	627 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 021 588	627 580
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 365 601	-21 902
Övriga externa kostnader	-232 017	-245 538
Personalkostnader	-7 817	-10 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-135 633	-97 295
Summa rörelsekostnader	-1 741 068	-375 087
Rörelseresultat	280 520	252 493
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	278	822
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 162	-16 160
Summa finansiella poster	-21 884	-15 338
Resultat efter finansiella poster	258 636	237 155
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	0
Förändring av överavskrivningar	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	0
Resultat före skatt	118 636	237 155
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 831	-48 694
Årets resultat	93 805	188 461

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	997 196	752 564
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 735	28 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 042 931</i>	<i>780 564</i>
Summa anläggningstillgångar		1 042 931	780 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 404	235 619
Övriga fordringar		66 998	61 599
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>293 402</i>	<i>297 218</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 097	176 607
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>172 097</i>	<i>176 607</i>
Summa omsättningstillgångar		465 499	473 825
SUMMA TILLGÅNGAR		1 508 430	1 254 389

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	297 106	108 645	
Årets resultat	93 805	188 461	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>390 911</i>	<i>297 106</i>	
Summa eget kapital	440 911	347 106	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	40 000	0	
Ackumulerade överavskrivningar	100 000	0	
Summa obeskattade reserver	140 000	0	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	536 599	168 931
Övriga skulder	5	0	551 553
Summa långfristiga skulder	536 599	720 484	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	260 927	61 428	
Leverantörsskulder	14 321	35 520	
Skatteskulder	33 336	56 013	
Övriga skulder	82 336	33 838	
Summa kortfristiga skulder	390 920	186 799	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 508 430	1 254 389	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	902 954	600 954
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	368 900	302 000
Utgående anskaffningsvärden	1 271 854	902 954
Ingående avskrivningar	-150 390	-60 095
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-124 268	-90 295
Utgående avskrivningar	-274 658	-150 390
Redovisat värde	997 196	752 564

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	29 100	35 000
Utgående anskaffningsvärden	64 100	35 000
Ingående avskrivningar	-7 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 365	-7 000
Utgående avskrivningar	-18 365	-7 000
Redovisat värde	45 735	28 000

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 0	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 797 526 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	536 599	168 931
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	260 927	61 428
------------------------------------	---------	--------

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	300 000	-
----------------------	---------	---

Tillgångar med äganderättsförbehåll	707 679	480 764
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	1 007 679	480 764
--------------------------	-----------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-12

UNDERSKRIFTER

Vingåker

Bill Ajax

Bill Ajax

2025-12-12

Pernilla Hagberg

Pernilla Hagberg

2025-12-12